平成 29 年 11月 2 日

各 位

会 社 名 アジア航測株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小川 紀一朗

 (コード：9233 東証第二部)

問合せ先 常務取締役経営本部長 宮 武  孝 誠

 (TEL.044-969-7230)

剰余金の配当（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

なお、本件につきましては、平成 29 年 12 月 14 日開催予定の第 70 回定時株主総会に付

議する予定であります。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(平成28年11月4日公表)

前期実績

（平成28年9月期）

基準日 平成29年9月30日 平成29年9月30日 平成28年9月30日

１株当たり

配当金

10 円

（うち普通配当７円）

（うち記念配当３円）

７円 ７円

配当金総額 179 百万円 － 124 百万円

効力発生日 平成29年12月15日 － 平成28年12月16日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、継続的かつ安定的な経営基盤の確保を重視しております。併せて、

株主の皆様への安定配当の維持を基本方針としております。

当期については、安定配当の維持並びに経営環境及び業績等を総合的に勘案するとと

もに、当社事業年度第 70期を記念し、株主の皆様へ感謝の意を表するため、普通配当に

加え記念配当を実施することといたしました。

以上により、平成 29 年 9 月 30 日を基準日とする１株当たり配当金は、普通配当７円

に記念配当３円を加えた合計 10 円となっております。

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基準日 第２四半期期末 期 末 年 間

当期実績

（予定）
―

10 円

（うち普通配当７円）

（うち記念配当３円）

10 円

（うち普通配当７円）

（うち記念配当３円）

前期実績

(平成28年９月期)
― ７円 ７円

以 上